

中國文化大學圖書館指定參考書閱覽辦法 第三、第五條 修正條文對照表

88.1.6 第 1484 次行政會議通過
115.07.01 第 1842 次行政會議修正通過

修正條文	現行條文	說明
第三條 教師於每學期開學前或學期中得視需要， <u>填寫指定參考書申請單送交本館。經本館採購作業流程完成後，以</u> 專櫃存置閱覽，並製目錄以供查檢。	第三條 教師於每學期開學前或學期中得視需要， <u>將指定參考書填列書單，交本館參考股，由該股據以將所列圖書送交參考室</u> 專櫃存置閱覽，並製目錄以供查檢。	文字修正。
第五條 本辦法經行政會議通過後 <u>發布</u> 施行，修正時亦同。	第五條 本辦法經行政會議通過後施行，修正時亦同。	文字修正。

中國文化大學圖書館指定參考書閱覽辦法 修正後全文

88.01.06 第 1484 次行政會議通過
115.07.01 第 1842 次行政會議修正通過

第一條 本館為配合教師教學與研究之需要，特訂本辦法。

第二條 教師視其課程需要，指定學生閱讀之書籍稱為教師指定參考書。

第三條 教師於每學期開學前或學期中得視需要，**填寫指定參考書申請單送交本館。經本館採購作業流程完成後，以**專櫃存置閱覽，並製目錄以供查檢。

第四條 指定參考書限於館內閱覽。

第五條 辦法經行政會議通過後**發布**施行，修正時亦同。